Usr: POMPEYO

MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/may./2016 al 31/may./2016

Fechay [17/ago./2016

hora de Impresién | 11:30 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/may. al 31/may./2016

$9,964,309.72

$2,665,715.15
$161,637.50
$478,310.68
$2,013,289.28
$12,477.69

$85,148.14
$6,342,380.71
$648,178.87
$219,911.85

$2,975.00
$38,965,714.69

$38,965,714.69
$19,971,926.51

$7,407,673.68
$11,586,114.50

$133,687.53

$133,687.53
$133,687.53

$49,063,711.94

$35,420,954.40
$21,446,593.84
$7,715,459.25

$6,258,901.31
$4,899,412.92

$3,000,000.00

$1,899,412.92
$0.00
$1,729,538.58

$1,729,538.58
$0.00

$0.00

$42,049,905.90

$7,013,806.04

20.30 %

5.43 %
0.32 %
0.97 %
4.10 %
0.02 %

0.17 %
12.92 %
1.32%
0.44 %

0.00 %
79.41 %

79.41 %
40.70 %
15.09 %
23.61 %

0.27 %

0.27 %
0.27 %

100.00 %

7219 %
43.71 %
15.72 %

12.75 %
9.98 %

6.11 %

3.87 %
0.00 %
3.52 %

3.52 %
0.00 %

0.00 %

85.70 %

14.29 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/may./2016

$97,398,220.18

$28,791,290.13
$592,261.50
$20,648,113.49
$7,525,570.76
$25,344.38

$427,733.14
$30,593,520.99
$35,000,513.91
$2,528,865.01

$56,297.00
$191,089,474.35

$191,089,474.35
$105,977,705.28
$29,742,596.67
$55,369,172.40

$883,452.11

$883,452.11
$883,452.11

5289,371,146.64

$186,535,472.91
$118,333,090.97
$21,941,900.97

$46,260,480.97
$15,282,680.34

$3,845,962.00

$11,436,718.34
$0.00
$3,737,034.92

$3,737,034.92
$0.00

$0.00

$205,555,188.17

$83,815,958.47

33.65 %

9.94 %
0.20 %
7.13 %
2.60 %
0.00 %

0.14 %
10.57 %
12.09 %

0.87 %

0.01 %
66.03 %

66.03 %
36.62 %
10.27 %
19.13 %

0.30 %

0.30 %
0.30 %

100.00 %

64.46 %
40.89 %
7.58 %

15.98 %
5.28 %

1.32%

3.95%
0.00 %
1.29 %

1.29 %
0.00 %

0.00 %

71.03 %

28.96 %
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estados de Resultados

Usr: POMPEYO Del 01/may./2016 al 31/may./2016 Fecha y [17/ago./2016
Rep: rptEstadoResultado hora de Impresion| 11:30 a. m.
PERIODO % ACUMULADO %
1/may. al 31/may./2016 01/ene al 31/may./2016
M. EN C. ALFREDO SALAZAR DE SANTIAGO LIC. WENDY GUADALUPE VALDEZ ORGANISTA

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

L.C. y A. MARIA DE LOURDES MARTINEZ PEREZ
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERA MUNICIPAL
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